

OBEC ČELOŽNICE, ČELOŽNICE 3, 696 51 KOSTELEČ, okr. Hodonín

V Čeložnicích dne 28.3.2018

**Záznam o poskytnutí informace**

Dle ustanovení § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení čl. 15 dost. 2 pravidel ke stanovení postupu obce Čeložnice při zjištění práva fyzických a právnických osob na poskytnutí informací

Datum podání: 27.3.2018

Obsah požadované informace: uvedení názvu právnické osoby, která má nejvyšší dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 60 dnů. Seznam nemovitých věcí/ označení dle § 8 zákona č. 256/2013 Sb./ ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem

Způsob vyřízení : Odpověď byla zaslána datovou zprávou dne: 28.3.2018.

Za poskytnutí informace nejsou účtovány náklady.

Kdo žádost vyřizoval: Jan Zbořil, starosta obce

**OBEC ČELOŽNICE, ČELOŽNICE 3, 696 51 KOSTELEČ, okr. Hodonín**

IČ: 004 88 437  
Telefon : 518 617 445  
Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Č. j.: OUČEL 73/2018  
Vyřizuje: Zbořil  
V Čeložnicích dne: 28.3.2018



Odpověď na váš dotaz ze dne 27.3.2018

1. Obci Čeložnice nedluží žádná právnická osoba, tudíž dluh po splatnosti více jak 60 dnů je 0.
2. Seznam nemovitých věcí ve vlastnictví obce, kterou jsou užívány nájemcem viz.příloha.

S pozdravem

**OBEC ČELOŽNICE**  
696 51 okr. Hodonín

Jan Zbořil, starosta obce

Příloha: seznam nemovitých věcí

E-mail :  
Obec.celoznice@seznam.cz

Url:  
www.celoznice.cz

DS:  
729by96

Bankovní spojení :  
KB a.s. Hodonín, pobočka Kyjov

Účet:  
24725671/0100